

# מחנה המגורים במעלה אדומים "לא מיועד לגרעין ההתיישבות"

## המתכננים: "הזכות להתיישב שם - רק לפי צרכי המפעלים" \* חברי הגרעין: "ההחלטה להקים שם רק רווקיה - פתח להפרת הבטחה להקים ישוב יהודי באזור"

כירושלים, הנמצאת במרחק 20 ק"מ בלבד מהמחנה. למעשה, כל התכנית מיועדת למנוע ממשפחות מגורי רים שם ובכך להביא לגיוון המקום ולגיוון הגרעין שלנו - טענו.

כפי שהיא מס' - מתח, מתווה למעשה, מתח לא-יקום הבטחה להקים ישוב יהודי במעלה אדומים, בקיר ביות המגורים לא יסכימו אנשים חסרי תודעה להתגורר והעובדים שם יעדיפו לגור

חדר אוכל כללי. בהתאם לעקרונות שנקבעו, אין מחנה המגורים מיועד למשפחות. חברים בגרעין חינו דעתם,

מאת יוקף וקסמן  
מחנה המגורים לעובדים במעלה אדומים - שתכניו נוצר נמוגא בערבי וגור כי מנהל לבניה כפרית בי משפחות השוכן - אינו מיועד עוד מוזכרה לחברי הגרעין שהתארגן להתגחל עם, אלא לכל האנשים שיתאימו לעבוד במפעלי התעשייה שיוקמו שם.

המוסדות המוסמכים שדנו וקבעו את עקרונות הקמתו של אזור התעשייה ומחנה המגורים במעלה אדומים, חטי עימו באוני קופר, גועריב כי העובדה שאנשים התארי גנו בגרעין, אינה מקנה להם שום זכות מיוחדת, רק מפני שהתארגנו ורק גושם שהפי גינו.

הזכות להתגורר במחנה המגורים, יקבע על פי קריטריונים, שיתחשבו בעיקר בי צרכי המפעלים, אם יימצאו בין חברי הגרעין אנשים שיתאימו לדרושות המפעלים - אין הם פסולים כמובן עוד נודע כי להקמת מחנה המגורים הקציבה הממשלה כ-3,5 מיליון לירות - נזף 10 מיליון לירות שר הובטחו לעבודות תשתית וז פיתוח אזור התעשייה.

את אזור התעשייה מתכננת המחלקה לתכנון בחברה תח"ל מנהל מחלקה זו, נר איתן לוי, מסר כי בתכנון זה, כמו בתכניות אחרות בהן הוא עוסקת, מועסקים מומחי החברה שרכשו נסיון רב בי פרויקטים גדולים בארצות חוץ. מחלקה זו, השלימה בי אחרונה גם את תכנון האזור ליישובים של 50 אלף בדואים בצפון סיני.

לדעת תעשיינים, מתן עי דיסות וחכיות, "אזור פיתוח א" לאזור מעלה אדומים מבטיח העלאת התכנית שם.

### רווקיה והדר אוכל

המונהל לבניה כפרית, שי בראשה מר ש. אבני, סיימה תכנון הקמת 30 מיבנים טורי מיים, שבכל אחד מעלי חדי רון, מטבחון ושרותים - לי מגורי 3 רווקים בכל מיבנה, נוסף לכך הולכנה הקמתו של

*[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*